
Oto 10 sposobów, w jakie nasz
współczesny  świat  jest
ZAPROGRAMOWANY,  by  ZNISZCZYĆ
nasze zdrowie, inteligencję i
źródła utrzymania.

Usłyszysz  i  przeczytasz  każdą  wymówkę  w  książce,  dlaczego
nasze  agencje  rządowe  robią  to,  co  robią,  aby  „pomóc”  w
produkcji,  ochronie  i  utrzymaniu  amerykańskiej  żywności,
medycyny, edukacji i wojska, ale w rzeczywistości większość
tego, co robią, wiąże się z podstępnymi metodami zbijania
fortuny,  jednocześnie  wyrządzając  szkody  naszemu  zdrowiu,
inteligencji i źródłom utrzymania.

Uprawy  są  fałszowane,  aby  korporacje  mogły  zarobić  więcej
pieniędzy  bez  względu  na  bezpieczeństwo  i  zdrowie  ludzi,
zwierząt  i  środowiska.  Całe  ekosystemy  są  zanieczyszczane,
niszczone  i  zatruwane  chemikaliami,  które  powodują  raka  i
demencję, jednocześnie rujnując glebę, wody gruntowe i wartość
odżywczą żywności.

Pogoda jest modyfikowana, kontrolowana i manipulowana w celu
wywoływania  burz,  powodzi,  susz  i  pożarów,  które  pomagają
skorumpowanym  organizacjom  zarabiać  pieniądze,  jednocześnie
oszukując miliony Amerykanów, by uwierzyli w „zmianę klimatu”.
Program edukacyjny jest ogłupiany, więc dzieci i nastolatki
kończą  szkołę  (jeśli  w  ogóle  to  robią)  bez  umiejętności
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krytycznego  myślenia,  z  ograniczoną  zdolnością  do  godnego
życia i wypaczonym umysłem, w którym przez cały dzień myślą o
płynności płci i odwrotnym rasizmie.

Ludzie prawie nie wchodzą już w interakcje z innymi ludźmi w
celu  świadczenia  usług,  ponieważ  wszystko  jest
zautomatyzowane,  utrzymując  społeczeństwo  w  dwuwymiarowym
świecie z ograniczonymi umiejętnościami społecznymi, zimnymi
interakcjami  cyfrowymi,  frustrującymi  zautomatyzowanymi
systemami,  błędami  maszyn  i  komputerów,  które  mogą  być
śmiertelne (pomyśl tutaj o szpitalach) i znacznie mniejszą
liczbą dostępnych miejsc pracy, ponieważ technologia przejmuje
siłę roboczą.

Medycyna zachodnia stała się tak skorumpowana, że każdy, kto
przyjmuje leki na receptę i szczepionki, ryzykuje życie w
każdej  sekundzie,  przyjmując  i  wstrzykując  znane  czynniki
rakotwórcze  i  obce  patogeny  (pomyśl  tutaj  o  genetycznie
zmodyfikowanych wirusach i prionach białek kolczastych), które
dziesiątkują zdrowie i nigdy tak naprawdę nie zapobiegają ani
nie leczą niczego.

Laboratoria na całym świecie są pełne finansowanej „nauki”,
aby  stworzyć  nową  biologiczną  broń  masowego  rażenia  do
nieetycznego i podstępnego okaleczania i zabijania milionów
ludzi w celu napędzania złych spisków polityków, globalistów i
komunistów (większość polityków w Waszyngtonie).

Prawie wszystkie wiadomości głównego nurtu są zaprojektowane
tak, aby prać mózgi masom, które wierzą, że wojny są konieczne
do „zainstalowania demokracji” na całym świecie, podczas gdy
rząd  USA  jest  zajęty  kradzieżą  zasobów,  handlem  bronią,
handlem  ludźmi  i  wysyłaniem  naszych  własnych  żołnierzy  do
maszyn do mielenia mięsa na całym świecie.



Top  10  sposobów,  w  jakie  nasz
współczesny  świat  został
zaprojektowany,  aby  zrujnować
ludzkie  zdrowie,  inteligencję  i
środki do życia, a wszystko to po
to, by wyściełać kieszenie bogatych
dziwaków, którzy chcą mieć większą
kontrolę.
1.  Rolnictwo  –  Biotechnologia  (GMO)  powlekanie  wszystkiego
chemicznymi  pestycydami,  herbicydami  i  fungicydami,  a
następnie  przetwarzanie  i  konserwowanie  kolejnymi
chemikaliami.

2. „Zmiana klimatu” za pomocą technologii broni pogodowej i
systemów modyfikacji

3. Edukacja – ogłupiona, wypaczona, zboczona, CRT, DEI i brak
krytycznego myślenia

4. Zautomatyzowane wszystko – sztuczna inteligencja, kasy w
sklepach, obsługa klienta, pojazdy i przetwórcy żywności

5.  Społeczeństwo  policyjne  –  nadzór  nad  ruchem  drogowym
(wystawianie automatycznych mandatów), naruszanie prywatności
za pomocą inteligentnych urządzeń oraz szpiegowanie i pranie
mózgów w mediach społecznościowych.

6.  Fałszywe  wiadomości  –  większość  krajowych  i  lokalnych
wiadomości jest tworzona przez podstępne siły rządowe, Big
Pharma i Big Food i przekazywana na wszystkich poziomach i we
wszystkich  mediach,  w  tym  w  telewizji,  radiu,  Internecie,
mediach  społecznościowych,  YouTube  i  za  pośrednictwem
wyszukiwarek.



7. Medycyna laboratoryjna i brudne szczepionki

8. Broń masowego rażenia, w tym samonaprowadzające się pociski
rakietowe, głowice nuklearne i brudne bomby kontrolowane przez
drony i sztuczną inteligencję

9. Miasta metropolitalne – mało drzew, trawy, zanieczyszczone
powietrze, nienaturalne kwadratowe biura i budynki, cementowe
chodniki i drogi, odizolowane boksy w biurach

10. Brudna energia i zanieczyszczenie EMF – Wi-Fi, sieci 5G,
urządzenia,  linie  energetyczne,  podstacje  elektryczne,
oświetlenie fluorescencyjne, żarówki LED i CFL, inteligentne
liczniki
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